
令和 2 年 3 月 4 日 

お客様各位 

株式会社サンプラテック 

大阪市北区天満橋 1-8-30 OAP タワー2F 

TEL 06-6353-5326／FAX 06-6353-5154 

 

 

新型コロナウィルス「COVID-19」感染拡大による 

マグネットプレート BiT-Mag96 の出荷遅延について 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、現在発生している新型コロナウィルス感染症の影響により、マグネットプレート 

BiT-Mag96＜商品コード：30550＞の出荷遅延が避けられない見通しとなりました。部品の

一部である磁石を中国より輸入しており入荷に遅れが生じているため、生産が滞っている

状況でございます。 

 

皆様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。出荷時期が確

定しましたら、改めてご案内させて頂きます。 

 

新型コロナウィルス感染症の状況や影響を注視しながら、一日も早く製品をお届けでき

るよう取り組んで参ります。何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


